Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2025                                                                                                № 456

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию социальной

поддержки малоимущим семьям или малоимущим одиноко

проживающим гражданам, а также гражданам, оказавшимся в трудной

жизненной ситуации, проживающим на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 24.05.2023 № 1921

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по оказанию социальной поддержки

малоимущим семьям или малоимущим одиноко проживающим гражданам, а

также гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации,

проживающим на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 24.05.2023

№ 1921 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 08.09.2023

№ 3571, от 17.03.2024 № 1278), следующие изменения:

1.1. Вывести Шапилову Анну Михайловну.

1.2. Ввести членом комиссии Гармаш Юлию Геннадиевну –

специалиста первой категории отдела реализации социальной политики и

организации социального обслуживания государственного казенного

учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты

населения Богородского муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

С.А.Солуянова

2-22-54